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Titulo:
Votacéo dos Representantes da Camara Setorial da Saude algados ao Comité de Elaboracéo do Plano Municipal de Saude para o proximo g

Local: Online Data: 03/08/2021 Periodo: Tarde

Participante

Andrea Moreira de A.
Bezerra Lima

Antdnia Camilla
Camurca Paixao Rocha

Antonia de Araujo
Albuquerque

Camila Maria Marques
Bastos

Camille Calheiros
Alves Pinto Monteiro

Carmem Cemires
Bernardo Cavalcante

Cinthia Salgado Carmo
Gomes

Fatima Kelma Dias da
Silva

Glicia Bezerra de
Menezes Valentim

Jodo Batista Gomes
Leal

Jocélia Maria Cunha
da Silva

Larissa Maria Porto
Caminha de Castro
Dallolio

Email

andreamab2@hotmail.com

camilla.paixao@scsp.fortaleza.
ce.gov.br

antoniaaa@seduc.ce.gov.br

camila.bastos@secultfor.fortal
eza.ce.gov.br

camille.calheiros@sms.fortalez
a.ce.gov.br

carmem.cavalcante@sms.fortalez

a.ce.gov.br

cinthiagomesl13@hotmail.com

kelma.dias@seger.fortaleza.ce.

gov.br

glicia.menezes@funci.fortaleza
.ce.gov.br

joao.b.leal@hotmail.com

jocelia.cunha@secultfor.fortal
eza.ce.gov.br

larissadallolio@gmail.com

Orgao

Coordenadoria Especial de
Politicas sobre Drogas -
CPDrogas

SCSP- Secretaria Municipal de
Conservacéao e Servicos
Publicos

SEDUC- Secretaria de
Educacéo do Estado do Ceara

SECRETARIA MUNICIPAL DA
CULTURA DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

Coordenadoria de
Participacéo Social - CPS

FUNDAGCAO DA CRIANCA E DA
FAMILIA CIDADA

Conselho Municipal da Saude
de Fortaleza

SECRETARIA MUNICIPAL DA
CULTURA DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE



Luciana Mayara Alves
Macedo

Lucieuda Serpa Gomes

Maria das Gragas
Guerra Lessa

Mariana Custodio de
Oliveira

Marta Dulcélia Gurgel
Avila

Nivia Tavares Pessoa
de Souza

Rafaela de Carvalho
Aroeira

Raimundo Soares
Militdo Filho

Renan Damasceno
Leitdo

Riane Maria Barbosa de
Azevedo

Rodolfo Sidney Sousa
Melo

Rosina de Almeida
Lopes

Tais Raquel de
Oliveira Santana

lumayara6@gmail.com

lucieuda.gomes@sms.fortaleza.c
e.gov.br

gracalessa.iplanfor@gmail.com

mariana.custodio@gmf.fortaleza
.ce.gov.br

marta.avila@sms.fortaleza.ce.g
ov.br

nivia_tavares@yahoo.com.br

rafaela.aroeira@seinf.fortalez
a.ce.gov.br

raimundo.filho@secel.fortaleza
.ce.gov.br

renan.leitao@citinova.fortalez
a.ce.gov.br

superintendencia.ijff@ijf.forta
leza.ce.gov.br

sidney.melo@sms.fortaleza.ce.g
ov.br

rosina.lopes@gmail.com

tais.santana@sms.fortaleza.ce.
gov.br

Conteudo
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DETRAN/CE - DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO DO
CEARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE
FORTALEZA

GUARDA MUNICIPAL DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA
INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DO
ESPORTE E LAZER

FUNDACAO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVAGAO DE
FORTALEZA

INSTITUTO DR. JOSE FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRANSITO E CIDADANIA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

1. Observando o Quérun minimo de 50% + 1, respeitando o voto de todos os presentes foi validada a
eleicdo da Sra. Marta como Titular e Sra. Andrea como Suplente, ambas al¢cadas ao comité de

elaboragdo do PMS 2022/2025

Compromissos Gerados



Responséavel

Participante

Andrea Moreira de A.
Bezerra Lima

Antdnia Camilla
Camurca Paixao Rocha

Antonia de Araujo
Albuquerque

Camila Maria Marques
Bastos

Camille Calheiros
Alves Pinto Monteiro

Carmem Cemires
Bernardo Cavalcante

Cinthia Salgado Carmo
Gomes

Fatima Kelma Dias da
Silva

Glicia Bezerra de
Menezes Valentim

Jodo Batista Gomes
Leal

Jocélia Maria Cunha
da Silva

Larissa Maria Porto
Caminha de Castro
Dallolio

Luciana Mayara Alves
Macedo

Lucieuda Serpa Gomes
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Compromisso Prazo Status

Orgéo Assinaturas (Coordenadoria/Lotacao)

Coordenadoria Especial de
Politicas sobre Drogas -
CPDrogas

SCSP- Secretaria
Municipal de
Conservacao e Servigos
Pudblicos

SEDUC- Secretaria de
Educacéo do Estado do
Ceara

SECRETARIA MUNICIPAL DA
CULTURA DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAUDE

Coordenadoria de
Participacdo Social -
CPS

FUNDACAO DA CRIANCA E
DA FAMILIA CIDADA

Conselho Municipal da
Saulde de Fortaleza

SECRETARIA MUNICIPAL DA
CULTURA DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAUDE

DETRAN/CE - DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO DO
CEARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAUDE



Maria das Gragas
Guerra Lessa

Mariana Custodio de
Oliveira

Marta Dulcélia Gurgel
Avila

Nivia Tavares Pessoa
de Souza

Rafaela de Carvalho
Aroeira

Raimundo Soares
Militdo Filho

Renan Damasceno
Leitdo

Riane Maria Barbosa de
Azevedo

Rodolfo Sidney Sousa
Melo

Rosina de Almeida
Lopes

Tais Raquel de
Oliveira Santana
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INSTITUTO DE PLANEJAMENTO
DE FORTALEZA

GUARDA MUNICIPAL DE
FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA
INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DO
ESPORTE E LAZER

FUNDACAO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVAGAO
DE FORTALEZA

INSTITUTO DR. JOSE FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAUDE

AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRANSITO E CIDADANIA

SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAUDE



